über

*quae latere scientia est placent. Et infra. [X] remo-
ti sunt necessariae certissimae et. necessaria certissima est
necessaria certissima sy^g facilius et perinde malius; &
non enim ponitur pro indebet absolutione.*

am latie dictum arbitri
erit et. Dic nescie liber tertius in q̄tibꝫ
atne singulare de malis penitentia? quid
subiectio cultorum deoꝫ, et illi mentio fuit offerte
et q̄d a talibus malis cultorum fuit non preferre
natur, ita libo sicut illa non fuit contulit. In primo
et secundo cypriano interrogatio quid habeat in hoc libro
et hoc quidam ad metas, quid vale penetrare de
malis penit. nō tñ quodlibet p̄fum, sed romani
et eorum qui c̄nt ex eo factos, habentur sicut p̄fumi
et aspergunt eorum quae illi habuerint fuerant sicut
aliam nationem, et tempore subiectio fuit

rimum ipa troia vel il

...um et. In hoc c. i., scripta tractare dicitur
he pene romanorum ab ipsi origine romanorum (c.
et tros fisi. id. si) facta esse ab eis trax pene
cum rego, sicutus fuit causa principale, facta et
eius quod quo cuncte posse. 23 utrumque procer-
tum romanum fuisse tunc et romane que funda
eruntur Romanos. Sic enim pater per annos lumen de
cognitie virtus illi, et per etenacum illi, regi et romani
fuerunt defendentes ab eis qui fuit trahentes. Quam
tunc vero ad romanum vel alias nationes ad pacem
malum qd perire illi feci excedit et ut confidens deos
cohererit quis romanum vel patre potest. I.LL.ii.

Primum inquit et. hoc post quandoq[ue] defensio
nem uocat, neq[ue] illa que fuit pater prius re
git romanorum, natus et fuit tria habentia officia
deo et per uno fisi. Zanghi (sic brata ang.) habebat
que aliquar libro de cura octog[ue] que fingerat et leos
deos prepaga cum herptico qui ei deo uertit et ap
pudine qui ei deo communione et ipsi edificare
tum christiana p[ro]p[ter]e redirentur eis mercato, et uox si
per terram promixim. Et foliatus, certus plenaria
descendit. Edificatio quo conatur non fuisse possimilis
ideo uirgines multas grecos romanos ad
inventuram causantur deos approp[ter]e p[ro]p[ter]e
tronos. Et si facilius et paucis fingeant (conatur), et
primum filios facilius fuisse et creare frumenta ap[er]to
et oīc et frumenta iuste. Et per diu regnum. Hoc per
sempiternum est. T[er]ti obliterari ad et regnum conatu erit
semper uolent et uolent a fundacione uolent
defensores facta dicunt Op[er]i. V. et omnes ad
eum regnum p[ro]p[ter]e hoc uolent ad subiectu[m] coherenter, qui
adfectus multas natus ut basi regni. sed et omnes qui
cum p[er]fectis obligatis frumenta non uolent
et in p[ro]p[ter]e regnum uolent quidam et
et in p[ro]p[ter]e regnum uolent quidam et
et in p[ro]p[ter]e regnum uolent quidam et

apud omnes te quo dicit hic sicut? et omnes? posse
qui fuit ante rosum ciborum indicat per seipsum, sed
tum modis de ratione qui fuitur? Vixit enim aperte
etiam sed nube rapere ut tunc omnes. Et quia ex
geno sicut? et per seipsum per seipsum et latitudinem, sed
naturam penitus, sicut est quod spiritus omnes habet sicut
in certis aperte ostenditibus latitudinibus qui neque arcti
neque antarcticeni esse accidentes in hoc ex parte sunt
autem romani, et in hoc invenimus? etiam si latitudine
et ciborum? horumque in cromato et aliis? huc. Et
inde. [Quid enim] per seipsum castigatio ne haec
ratione habeatur. illi. p. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24.
Quae non
sunt enim linguae personae atque familiare sunt
habet. *Non sunt verba (familiis) in castigatione* sicut in
linguis non caro est nostra. [Dopos] in castigatione
et. *Sed diligenter et obsecrante qui docet in discipulis vel*
et alio negotio vobis queritur? etiam in castigatione et
dicit hoc papa conseruans in castigatione apud p. 10
modi et numeris dicens ad magistrum? undevicesimum

ulla itaqz causa est qd.

Tertius

sonales, nec etas; non^o credamus; et apud romanos
vix & alteri, nam si cum apud antiquos romanos
credamus fuis & romanos fuit fulminatio, inquit a
modestis romane creditus & natus celar fuit pug-
nare & venter nō si immediate, sed medius circa.
nam celar pugnat ab alicano seu lato qui fuit enim
filius & quo t' celar natus erat, ut, vii agri, ut, i. credimus
solus & magni similes nos sicut uero. de hoc lucis
naturae factorem, ut, i. pugnat vel, id est latenter omnes
fuerit mortali pro rotula ut moria erit dux fuit, am-
et se in aliis inactuum genere a regibus oritur, per
tempus cuius deus & rationabilis omniscientiam ab ancho-
mortuo (sunt mortui) reges quo nolle fuit mater & ve-
tere nō, ut, pugnat famula sua in aliis morti.
I. dignissime mendacio ei, *qui pugnat apud mortuam* fuit ma-
terne helme ut dictus est, id est. Dura vel potius
non credendio condicione & ut, ut venit in scabie
in mortui licet, hoc in aliis suo ergo veneti nō licet
vel belli angustiorre & cura ei, dedito exponit si nō
licet, quo ad actus mortuorum fuit mortuorium.
Quod licet mortuus cui in aliis, haec pugna, ut, venter nō
in propria vocem mea qđ cōmētis exponit sic co-
pus mortuus & exercitio sua mortuus & corpus exponit.
Si ergo mortuus et uter venter, i. be nate qđ habet in
ipsa mortuus exponit ratione quia virorū ei& tūc licet
altri concedere videtur corpus suum & conibere
cūs alia ab utrō exponit, quare non licet venter in in-
tra mortuus qđ pugnat in venter ex mortuis quatenus
matri mortuus i. ut, pugnat facere, *Cōpū*, sibi alieri
cedere vel qđ ut ut venter pugnat oīs ac tūc vene-
tur, adeo videtur si l' actu venere pl' licet
mortuus & venter ergo si māre potuit licet adulteria
rit, videtur & venter idem licet pugnat qđ dicti auct
duru vel potuisse non credendio cōditio t'.

*ixerit aliquis ita ne tu
tha t.c. In hoc c. usi. ponit aug^{mentum}
am veritas quo ad ea quae dicta sunt in predicto
t. que ad aliquem reprobat ei. quo ad aliud refi-
que as defensatio. sed alii sibi vero tempor amari
ne accidit omnes spes rotundata. nam multa opa vñ
de fructu. Ita qd^o cibis monachorum non generantur
r. anno sexagesima octava. Sed videlicet contumelie
tunc t. p. licet scandala q. simili amissione regis vole-
bunt le crediti filios deoq; et repudiant expeditio-
ne non ipsi hoc. sed potius eis hoc credentem
t. p. ut eo magis amittere. ad ipsius et mensu-
er devotus fidelis vel alijs in furgere domi eos. sicut pa-
nas alexandri meago qui cum videlicet ex crediti fili
um totius hammonie ad hoc gratia fin aliquip inde-
miserat. sicut dicitur quod dicitur in libro vii.
nam inde me epoque deinceps illi credentes. fuisse cur-
bella cibis. ut fuisse enim qd^o feliciter dicitur et veri et
cum obesse. Et sicut. [Ced mero et cibis] fui
memoratus et. [De fructu] et res quo aliis nō odi-
cuntur. Tunc enim rotundata fuit falso memoratus. Tunc
fides et cibis hinc de omnibus vobis illi. dico*

per albanos habuit duos filios scz. quintilius seu
etiam qui fuit in regno postea et lucerred. et annulus
lucerred. sed annulus mortuo patre expulsi numeri
scz de regno et occidit omnes proles eis mactum
in annulus do namitius et scz rem concursum per
de velle et fecit et gumen vestigia et vobis omni spem per
les adiunxit. qui qd gumen vestigia remittit feruare
debetur. sed in impugnate postmodum dixerit
genomus scz remum et romulam bacca se a morte
impugnatum et dicat tunc latere auctoritate tua res a te rata. scz
et de auctor culpe penitentia erit. vel hys uultus et
bro. plus. poeni si tunc rem romulam et bacca sunt la
ci et in laco morte et enpi sit fusa qd a lupo que in
tincta mortis et mutrixi latet. de hoc plus et dicimus
labro. s. c. p.

roinde ad vtrūq; intē

rim et. 22. [Sed] vero potuerunt venire t[em]p[or]e
In hoc c[on]tra. incipit b[ea]tus Ring[er] dicatur ea quae
tacit facit sicut in p[re]cedentib[us] duob[us] capitib[us] fo[rum] 5 marie
criteriū credidit patet ron[u]m. ut de venere que credidur
mater enerit. et tacit facit rationes. qui aut credidit obte-
b[er]at esse & a sui oculis si sic. ergo dixit ne scilicet adul-
terio nisi adiucet lequantur idem q[ui] nō reclamatur
adulterio. q[ui] delectantur in frumentis. quibusd[em] in-
gitur deos tunc facit sicut patet ex iudeo licetius
quos volebant habi[re] erubet in quod[em] adulterio des-
erunt reprobatur & narrabatur et patet. B. l. i.

Scéda ratio è, qd si falla fum que narratur de morte e ventergo omo matre romuli non potet defen-
di quia semper flum p. hecquies qd si fum non
pregnata a ovo, fuit imognata ad hox e fum ve-
re velutus que dicit velut ignatus fuli conseruatur
in dixi in secundis. In flum detectas vestibus la-
cordatores. I. scordatores quevele que obo etia la-
cordatores t que si faciemus nos nec habem in repù-
cio esse venire feruntur de quibus narrat 21. gellius. Ut
q. electio cum ad flum. Si cordatores velut ponimus
perturbatores, ab ipso ad seruandum in repù velle
breviori capi, qd possint de mense mensa prefa-
bucco. Et amatis capio, abeo parente in cuius po-
testate erat quis haibet capia boccebam. Et lucit be-
ni 21. gellius ab debetibus muni: rite fit annis, nec
mox qd decim annis nota, nec debetibus die lingua de
biu nec fons aurum dimittit, nec aliquae lathe con-
ponit insignia, nec cumne alter parente in ferentur
semper. aut in negotio scordatoles sacerdotis fuerit
nec enys illius filii qui dominiculum in italiis non ha-
bere, t. muta alia boci qd 21. gellius de hac matri-
tina. De prima qd tamq; haibet hic agit. Unde id est
explicatio in particulari repù de his matre romula
que viva defecit fuit. Orofus (Lu) narrat ad iuram Q
menses vestibus Ignatus, t. diligunt causas ostendit. Ut
v. de fustis. Quia enim qd eius mundi t. tristis videntur
vestes e de vela que si flamo. qd ritra una quippe
vi flamo. Intermodio rite, qd video qui delinquntur ut
vestes dantur. t. fondantur in illa. T. statim donec

Liber

est tamen q per vellam intelligebant nomen ignis
et cuendem. Relebat enim id est nomen ignis et terre-
re, et causa est q in terra invenitur ignis. ideo quia
tenus vella fuit nomen ignis seorsim raro vestigium
sacerdotum ex his. qd de igne misit nascit; sic nec
de igne. Et istra aduersa resuens, t. replya q violata fuit
pro mag. evincabatur & cubilla maritum violata.

liud adiicio quia li re
31 doc. v. probat bris aug⁹ d[icit] nō debet seruerant iroman ppter adulterium parvus et hoc q[ui] multimogam deferrunt rom[an] ppter intercessione rem. quis frater suis rom[an] occidet vel si[us] alios occidi mandavit, vel dato q[uo]d nō, offensio bris aug⁹ et rom[an] parricidio. a cede patris suis tis remi, qui fuit patr, i fundato et i edito rom[an] cuius fratre suo non potest exculpan, cum ipse fuerit publico et occiso sumite, nec causas motem eius vindicantes ad q[ui] retribueantur. De intercessione remi et opinionis¹⁰ circa monitum eius duci lupia l.i.s. tis. **L**ibertatem de causa tandem tis, hoc dicti enim, sicut fuit factus, supra l.i.s. tis. nullum fecimus deum deos iromanis quia polita rome coluerunt romani.

erte eniz ciuilibus ior

ed. In c. vi), sicut belli aug^o secessa fu-
erentio cuiuslibet ordinacionis que illum vocabat. v.
Iustitia ita, c. i), dicitur et ostendit q^o ipsa non fuerit
fructu, q^o dei cum defenserant, vel si tamen, q^o ingratia
et amationib[us] de feruerint ea. Talius mercede
re coquim que hic dictucetur. Scenditq^o in bello cu-
li inter fratrem et marium, de quo bello supera li. t. re-
censit hilarius, humbris f[ac]tis orisf[ac]tis li. v. t. v. fu-
se de parte mari. sicut dicit li. vi, q[ui]d fecit manu[m]
rati lectoris fatigat, e[st] homini omnius audacissimum
qui flaccum constulit ad quem legatus millio fue-
rat apud nichomediam occidit, t[ame]n erat ratiocini-
bus, t[ame]n qui alium redicitudinem post primas
subuersione[n]em faciat a grevi imbarbaritate et q[ui]
pro syllane pars studio portas contra hincbras
clauserunt, t[ame]n repulerunt, utrumq[ue] illum
antiquitas romae p[ro]fundis cedeat et ascendit
Ovidius, quod tamen illa t[ame]n impensis humbris
verbo polonandum exercita h[ab]e obliquitate desperat
ne mortis frigida interrectat. Atland etiam facundus
et q[ui]d quādis frilla p[ro]p[ri]a obliquitate recorvata
afficit crudelis et impia tamen in bello ali[o] capitu[m]
caecum casuum habens q[ui] meritis, q[ui] fidei confusa
et opemur legitime, nemus vero tamen erat per-
sonae p[er]sumt et cum magna violencia contra volun-
tatem ferentes et populi fibi vicepsam potestebat,
et idem daretur in repellendo humbris facilius et
conveniens, sicut fecerunt. Quos flos artu-
ritus inseparab[us] est. q[ui]d tacit q[ui]d facit datur fr
me in bellis de bello tressuo. Tresuno p[ro]m[is]e
t[ame]n nobis habebatur ad grecos q[ui] greci ad nos duxerent
pedicis qui erat rex, t[ame]n pedopropio via park

gredie sic dicta cuius miseri sit la fons ne potest sumat
in insulam colchou. Ve inde auferret vellus autem
qd adserit ibi esse, et sicut per mare nec facili ac-
quisicione in portu trochanterus cuius fortis sunt copiæ
fus et a Laomedonte regis trochanterus inde recedere
propter qd talon reuterius postmodum ad petram
cum velut aureo indicaverunt fibi matus et trochanter
fibis clavatis decens se velle suam memorem vindicare
Salon ergo accipio exercitus a petlio, et hercule fibi
duce exercitus affligendo profectus est etra laomedon
dometum, cui occurrerunt laomedon cum exercitu suo
esse ab hercule interfactus est, sed laomedon pas-
ter prius regis trochanter, cum componebat frustis
nunc bellum felicitatis protra grecos in que subiacta
est troia, tis iniquitas laomedonis primo irritans
grecos. Et infra. [Sed a romane quod si cas-
tamente tcl, hoc duc etq; famula romana erat, et
habuit exercitum romanorum; romanum vero fuerit
paganus et romanus, seu idem est in sua calamitate
qd in sua destructione et desperacione, nam eneaus cuius
lutea et quibus romani beneficerunt fugi de troia
proper qd romae fuit quasi altera troia et filia troe
Et infra. [Dixit illo cōmunitate tcl, hoc duc qd si
o illos quos coluerunt trojanis paxi colligeret po-
liter romani. Et infra. [Bis] cōficerit omnes aditus
Et infra. [Et] verius virgilius de quo supra l. i., .ii., .iii.,
.iv. Et infra. [Cyprianus] Leor, qui erant ab opido
l. o. Et infra. [Duplicet ab metrum partum tcl
hoc oculi qd fylla debent nasci in perfrumento
et supra illa exi. licet polita sit nonne abfus
na poterit. Et infra. [Cine illius verbis foli, dñj
iunx pax vocavit opidum. Et infra. Cōtra par-
cidiam, et contra similes quies patridicadas vocat.
et supra dictum est ut constaret qd est quasi patre
ante interfact. Et infra. Deferuntur obj aduls-
tos. I. trojanos qui raportaverunt hellem vixit me-
rit, et pater qd anglo locutus hic romane. Et infra.
Qui si duplicebat tcl, hic excluderet quendam re-
monstrans quod dare posset, posset enim tecu pater
ille non placere ipso, et idcirco deferuntur illas. Sed
enira pro arguens qd, et maxima bona dei proprie-
tatem et promiscuitatem fratre v. s. dictum fuit l. i.,
.ii., .iii. Et infra. Scrutare translatum latrone in
quo labu' fuit quem non vidi, quia se aliis dixi
decedere eam videlicet, qd hic diligenter d' lato
et enim omnia flores eius adhortabat et in sequo lu-
c' ab ipso abbreviato, fuit enim intentione de
meo manere que et ea sapientia et vocatur
omnium polles. Et contra talium flumenario aliud
super l. i., .ii., .iii., sed verius fuit illud idem qd
fuit et meo et hic nobis est. Et infra. [Def
erit tcl, sic et verius Clarys libro erat et
debet docimur quod video faciemus flumenario
deponit possumus qd numerus continebit circa
milia ipsa ne posset vere est de pejori operari
et ad eo vero flumenario numerus fuit per
a denumeratione fortior, se numerus fallitur

Tertius

*versus virgili. i. eneidos. abfessere omnes scz dñi
aduersi artiqs reliqis. nam exemplo quo illudissimus
lacrum fuit saluum patet q dñi ibi fuerunt prelen-
tes qui saluauerunt illud. cum alia salvare nō erat
permitti.*

līs itaqz iliaciōrē. In
b hoc. c. viij. offendit beatus augustinus quā
ta vanitas sit credere & qd trojanorum romanum at
lati possent habere romanū sū p̄ficiēt suūt
apud illum saluaffent illum. t̄ m̄ndit beāt⁹ augustin⁹
nū illum saluaffit & futurūt. Ad voces etiā
tertia loquuntur de antere cultu diamore excusat fure
runt casib⁹ capituloj de quo supra libro. iij. c. xij.
vbi t̄ caprone verbis a gallis dictum est. De fun
bra dictum est supra libro. iij. c. xxviii.

ii etiam numam pom-

pilum &c. In isto c. i. ostendit bearwau
guistimus q dji non dedurum ne bare poteretur
pacem nec trahilitatem, et pium ponit de b alia
quoniam eroicium qui credebat q ipsi dji paci quā
habuit numina secundas res romanorum sibi dedita
fene. Secundo ibi, nunc autem non et c, excludit
eroicum illum. Ad intellectum, tunc vero buius capi
tuli est (quendam q fuit narrat ratus lumen de ois
giverberi libro pium post mitem romuli patres
concedente eis populo q ipsi eligere possent fucet
forem romuli quādum numina non effet de romanis
sed de fabiis tamen (nam ppter huius tamias magnifica
de cultuq; et religione elegerunt. Et vero nuna sic
electus et sensus q sine legibus regnum habere nō pos
set nec potest circa leges bandas instituire nisi p̄t
effet in ipsis. Ita in principio regni fuī fons in cir
citu pacem, quam et habuit post tempore regimi
ni sui (s) p̄t, ut *Europius*, tamen ipse mor
tuus est, si autem regimenter fuī, facta autem pace
confutum templum deo Iano custo clauso signata
care pacem et sperato bellumque clausum p̄tatis illi
templo, qui scia rotue vacabat legibus condens
dis et factio instituendis ordinans, et aliquos des
co in ciuitate et tradens modium colendi rōn et circ
ci ceremonias et facra buius occupauit maius par
tem viri sue. Et o vero fucet sub his in regno nullius
potuisse, qui ita aperuit templum Iani et bella
reparando totus rebus bellicis datum erat, ab illo
vero tempore vīq; ad octauianum augustum sub
quo natum est ipsius, ratus fuit feme claustrum scilicet
post primum bellum punctum sub confute two mā
lio. Tempore vero augusti querente verba a pre
lato polo ab ipso rectius est an nouum, utrum clau
stra fuit, et per consequtem a more numine pomplū
vīq; ad augustum non habuerunt romanis pacem,
aut vero anno nec esse numina habuerunt, quia ro
mulus continebat bella grata. De Iano cum num
ta templo fecit et secundens q ipsi regnante in mon
te Iamicido qui cū modo regnabat pro parte et in

paribus vicinis eo tempore quo **faunus** expulsus
a filio suo iure de cetera venti a partibus t. quia
faunus omnibus vinceret et cunctis veniret ideo
recepitus est a filio in locum regni, uno vero bello
coto armibabant et omnes postea clamendis
et apertis et ide confluunt libi numina templis qd
volunt pro diuersis temporibus claudit et aperte
volunt qd tempore pacis clauderuntur ita qd undum li
bro primo de fallere, ut per ipsa quasi in lula ma
nus apud romanos, aperte vero volunt tempore
belli, et omnes milites qui ad bellum eruerant inco
lument recuperentur revertentes. fuit autem num
ris creatus **l. e. europum** eo tempore quo regnas
bat apud indeos exchidas de quo diceatur infra li
bro vii. c. xxxviii.

n respondent φ nisi τε

In hoc c.r. reprobatur beatus augustinus in
quicquidem romanorum probis q. manu. nullis
est epidermis q. bellis. Et primo probat q. pat
fuerit preponendum augmentum imperii. Secundus ob
se plene pro tantis et collendis q. in principio p.
terent et rufari a bellis, quae erit eadem ipsi. Tercio
re iustam causam huius modi ad repellendum
hostiles inaudientes. Tertio de iste sententia minima
et offendit q. in postulatis hec non sunt nisi per
deorum lexis demonstrum. Quarto vero sententia
maximum est imperium cur q. se rebetur magistratus
vult dicere augustinus q. non illud. Ne sicut autem q.
ideo sit regnum monachorum et ea invenimus, hinc q.
enim augustinus affirmatur in eis et aliis suis de
ganimo. Et infra. Salutem tu ait a filio in po
go catilinam, tunc servi filii salutem ab illo dicas, q.
tunc in reperio te, q. velipso te perficie ante et in mal
rum te, vbi videntur dicere filii tuae q. primi mon
imi imperii fuit nomen regis tuus. Et credentes q.
propter hoc accepti pummo tunc super lumen in
perium id est postulatum ex reperio. Et tunc res ipsa
exenti diversi id est buerium defelit enim et occu
pantes, nam una pars id est aliquatenus etiam in
nisi sum fumus studio et voluptate, alii vero excep
bant corpus fecerant omnibus vel aliis meos. Sic nos
non non apparet aliquis omni cupiditate esse q. omnia
excessit. Et intra. Circumdat bellum tunc sub
eniedis, vbi virgulini polli ostendunt deumentes
quo fuit bellus laturno qui fecit horum in processu
n.c. regnauit in italia cum tanis, q. quo laturnus etia
italia quandam laturnum ei dicit. Diversus ergo q.
la profectio innocentia vero bumi in omnibus
deterrito boni pustulatum ac deterrito etiam. Et in
colorata tunc vesti bellum laturnum etiam. Et in
latubendi. Et infra. Credimus tunc. De nomine
reculans enim bellum quod romanum in principio et
tunc finitum nos gerimus quia videtur bellum esse
propter impunitum etemnum nonnulli q. quippe a bello
meritorum. Et ad hoc induxit verba Salutem q.
pabet in principio catilinarij, vbi dicit brevi et

Liber

urbem romani condidere, atq[ue] troies inicis habue
re, qui r[es] sua profagi fedibus incertis vagabas-
tur. Cuiq[ue] his ab origine genit[us] humanus; agn[e]
hinc legibus siue imperio liberum atq[ue] foliatis, h[ab]-
polig[ue] in una mensa consumere s[ed] rotatis e[st] ab o[n]s
genuis disparti generat, dulcior lingua alto more vis-
tenter incredibile est memorare & facile coquendu[m]
& possit immediate salutis oca sic, sed politi res
coqui s[ed] romanorum ciudibus, vel h[ab]itum aliam late-
rum legibus, eti[am] eius vnde latere bona, monibus
agri aucta, fons proflora, fonsq[ue] ex. Tunc re-
ges populus suum bello tempore super romans
no[n] a[ll]o tempore pro infusione modo pro indicari
no[n] a[ll]o tempore pro temptauerunt, sicut et in sequen-
tibus, et antiquo modu[m] loquendi, quo s[ed] m[od]i
hiatus sano cōmunitate loquuntur, vel subintelliguntur
ubi cōperant, s[ed] si finitimi cōperant tempore, pau-
ci et amicis auxilio esse id e[st] sicut sunt, nam ceteri, i.
aliqui canici metu percussi id n[on] percussi. Et dicitur
a percellendo. Longe a percellendo aberant id e[st]
non effuerunt romani vi auxiliarentur eis in peri-
culo suo propter metu poterent adiutare fortissim[us].

Et romanis domi militibus intenti iam circa res
domesticas curandas, ut b[ea]teri vnde possent esse
et bonum, usq[ue] sufficiant, quia propria disponit
in principio multib[us] q[ui] etiam intenti rebus mili-
taribus. Nam Ratum quando vacabat eis redierunt
de bello domi, ut dominis sicut habent, undi
dicit tellinare id e[st] definabatur parare s[ed] que non
dum erant parata pro domo et pro bello, idem eni-
tum fut[ur]um agriola et m[od]us. H[ab]uit autem portari
ad h[ab]itum, habebant horribus obtutis ut liberatorem
patratus parentisq[ue] regem, armis id e[st] protrectore
armis. Post v[er]o te, verba autem illa decerner
t[er]ra anima romana crevit non sicut salutis, sed augu-
sti pro quibus dabit salutis sic. Imperium legit
timum regnum imperij nomen habet. Et infra.

(Sed regnum nomen e[st], hic offendit be[ne] aus-
gulatus q[ui] par est magis in potestate dominum q[ui]
demonum, ne e[st] in potestate demonum nisi quan-
cum e[st] a superiori potestate permittitur, et fundat
se super illa pace que tuto tempore nunc pompli
durabat de qua in p[re]cedenti. Et be[ne] illa querit si
erat a diu, causam i[us] eius et modum verum ne sic
aliqui romanos imperient v[er]o. Si sic ergo alijs
e[st] imperientibus et tam non conuenio romano bel-
la non referendum facta e[st] par, abq[ue] hoc q[ui] ini-
mixi eorum villo marito id e[st] bellico imperio terre-
rentur, ergo eis de modo quibus non fuerint bo-
lita[re] sed, poterat ibi eis semper fedatoe trahende
et poterat tam de quibus in precedenti. Et dictum e[st],
tempor[um] fidentia clausa nec oportuerit romanis bel-
la. Si decernit q[ui] hoc non fuisse possibile, g[ra]m
non sit alia causa possibiliter in voluntate alio-
rum qui notabiliter a bello cœfide fringuntur q[ui] bel-
lum vel per non fuisse in potestate demonum sed
magis dependet a voluntate demonum, et tam bel-

lam q[ui] pag fluit h[ab]itum voluntatem hominum e[st] nō be-
mominis. Et hoc notandum est q[ui] beatius augulatus
non videtur arguere ad aliam partem divisionis;
quam in principio sic ratione posse, et causa e[st], q[ui]
si occurpar[et] pars illa q[ui] par illa permittit tanto de-
pose, quia nullus erat qui eod impetraret, necum ap-
paret ex dicto q[ui] tunc magis e[st] concedendus q[ui] par
illa dependeat ex voluntate hominum qui noldebant
eos impugnare. Et secundum q[ui] licet dicit nescia
lunus libro primo de origine viris, cui finitimi ro-
manorum certe numeri facta deducuntur capes-
runt habere romanum in reverentia tanta q[ui] nepp[er]as
reputabant cam armis impetrare. Et infra. [Tunc
forse dicit tales scilicet, hoc offendit quomodo in potesta-
te demonum si aliquo modo par e[st] bellum q[ui] quo
modo possunt viri homini vendere id e[st] pro ferme
etio[rum] debito concedere illud quod e[st] in potestate
alterius hominis velle aux no[n], nam ipsi possunt
terre homines ne bellent, et excitare homines ad
bellandum si permittantur non tamen sic q[ui] possint
ipsum voluntatem necessitare, permittuntur autem
ab eo tunc vel excitare mentem dominum h[ab]itum
ferentem et qualiter eis eorum quibus succurruntur.
nam h[ab]itum hoc sepe demones accipiunt potestatis su-
per hominem. Et ad intellectum illorum lumen
dum e[st] q[ui] ipsi possunt si permittantur causare pa-
siones et motus ipsius appetitus sensuum, quos vo-
cat h[ab]itum motus animalium et illos mor-
sequuntur communis hominum et precipue malorum
et per consequens possunt si finiuntur causare sic bel-
lum, et pacem, tamen semper voluntas hominis e[st]
magis causa, quia obrabuntur eam necessitate non
potest, et quia etiam eam voluntate humana e[st] q[ui] sibi
permittunt magis vel minus posse, et ideo dicit ut
gustinus. Interessit quidam tam eccl[esiastica].

138 tamen plerumq[ue]

scilicet. Ali. [Tunc enim aliunde appollo sic].
In hoc, et offendit beatius augulatus q[ui] par est
bellicus vice sepe passantem contra voluntatem
demonum, et primo probat hoc per veritatem bello
ricum expellit, secundo ibi, unde nos videamus q[ui]
probat idem per veritatem fabulos velatas. Quod
tunc vero ad veritatem bellum secundum e[st] q[ui] roma-
ni post secundum bellum passione habebant con-
tra philippenses regem Macedoniam bellum quod vo-
catur e[st] bellum macedonicum nec fuit philippes
ali[us] poterat disponend[us] magis, sed alijs causa filii patris
preferre et quod hoc sit macto, viceus ei ostensus phil-
ippus et fabulosus et fabulator et habens ad romani-
nos quo mox pacis filius e[st] cepit rebellare,
et bellum e[st] macedonicum secundum mox e[st] contra
romanos, qui e[st] ipse causa viceus ei et romani
decernit, et causa codicis quod est tempore, hoc patens
macto bellum probatque romani contra etiapherum
regem filius quoniam eam vicevit, et filii leges impo-
serunt ut volvante, post hoc vero modicis eis

Tertius

lue filium eum enim rex a se monens, populum romanum qui regni etiam rem publicam reliquie heret, nra uilla sermo regnus ait: maioris adiecti est romane, huius autem fratris erat nra eumens armis: romanorum, qui fidei habuit et excedens mole aristocruum de quo hic fit mentio, ait aristocratum monstro etato ut dicas: fidei regnum est et apud eam quia adhuc discutitur ad facilius fieri actuos finis actos qui sunt idem, iste ergo congregato magno exercitu cum romanis habuit et uictus capirotum peditum peditum ibidem usq; senatus strigulatur et huius ergo monies ficitur narrat agnus perinde apollo cumus¹, et qui cumque est ciuitas campanie celebratur dolens et fletur que et alias presidens et perficiens fletuerat operauerat eius q; ab aliis romanis videntur. Hoc etiam ab eius ideo premebantur greci malus, q; cumani fuerant colonia grecorum. Quo in dñi greci fuerunt et de grecia venerantur in incolumib; locis illis, quos eo tempore que flevit apollo efficitur ciuitati romanis, et quasi latini efficiunt, venerantur abit de grecia flevit ut terren statius apollonius quod in grecia colere coluerat, unde cuius Herkules aruspices munus perire credebant et prouincias et malum romanum, et ideo volebant cum in iure processu nisi fuisse ciuitatis relata tenuerit (ed peritores aruspices oppidum impetrare tan sunt). Et infra. *Hanc camillam bengala dolens apud vergilius, oboe horat virgilij², libro metuorum q; cum camilla q; erat regina volvitur, p; par te resti rutilanteus pugnauerat fortissime, p;tra partes ente quidam nobis aruo hasta percussa interfecit eas qd; dyana, i. luna quasi ciuitate, q; nocte et luci fuit dicta, videlicet inuenientur et q; cultus erit fuit, et ciuitatis ell; le uidebitur inde more fuit modus illi uo qui rati interfecit. Et infra. [Et pallantes morituros] q; *Ubi palliis sunt filii quendam regis quos cuandrum herculeo reddimus de hispania vindicari, ut de caco qui boue herculeo fuisse fuerat et eius aliis aliis leprosae discuterat, na bicephala cari interfecit pugna qd; ab romano hominice fuscep³ ell; palliis vero a patre suo mulius postmodum ut ferret aruspilium ora turnum, casum turnum libi obiunis in bello habuissent oras herculeas, tam destruxerunt et mortales et ei faceret victores de turmo, confidens de herculea ppter amicorum quas habuit ad patrem suum fuit hoc tempore vergilius sic. Quod autem de herculea iuxtam, q; palliantem magnificis tubis uno, conde premis genibus, q; herculea lacrima q; effundit manus. Et addit vergilius, q; herculea pdes dura libi q; interficerentur erat a turmo nec aliter esse potest ni mortales sed vendicaret rati interficiunt de turmo. De isto pallante qui i⁴ virgilius lanca et valerianus erat in pectora, narrat vancius⁵ in speculo (bellonialis libro, frv), q; tempore beatissimi les ciuitatis impetrare videlicet circa annos 1200 d.c. luna, coepit cum rati nocte intermixta et inuenientur, huius ab aliis videtur qd; in modo peccato transfiguratae quantitas possideas cum omniu[m]do mensurata⁶. Et Longo⁷ maro**

applicatus sua magnitudine meritorum erat ad cuius
caput accessa lacunam reperit et quod non potuit res-
tingui donec quadam Rubra tuba flama fecit levem
et sic seru submersum evanescit. Quis epiphysis hic in
universitate filium evanescit pallus sicut lacuna tunc
minus occidit more suo exiret sic. Et infra. [T]er-
tianum neque latitudinem ab ipso circa est. hic nos
candit et q[ui] politus illius cunctas metropolis rotula
notum fuit sub laudemodem parte primum murata
non fleti nisi parvo tunc quia mox ipsa primum tuba
vera est. in ante laudemodem fuit regnum rotulano
rum etiam sub hoc nolo. nam rotula dicta est a quod
qui trouo duxit et regnabit in terra illa bene an
laudemodem. [N]on bellaria luxurio q[ui] propterea
eius edificatio est fructuosa. Luxurio autem opere
lubdon capta est. De regno laudemodem (conandum
q[ui] enegetiam suam ita latitudine regni) Odeu vix
filium suum in uxori quem Laudemodem dicit et. Et
dido vero eneas cunctorum quas a laudemodem vice
laudemodem nominantur. vbi regnabit trius et annis
et polita filius suus milibus acuminis annis. Et propter q[ui]
regnum vocat hic auglaudemodem. Deinde trans alio
est in album. ubi regnum est sub. ubi regnum est
ad romulus et ceteris non obstatum numerum qui
et numeretur alijs erit. p[ro]p[ter] q[ui] deus autem in alio
re. Et q[ui] regnum est. Tunc de talen aduertitur. q[ui]
et accepit vocat hoc regnum laudemodem. tam idem
regnum vocatur ab h[abitu]tione grecopie regnum latimo
vocat vero autem regnum laudemodem a cunctate
in qua regnabitur. Sed regnum latitudinem dicatur
populo cui res praesentat. Ideo quod regnum latu
militat ut parvum bur aliae quis laudemodem a me
duo tempore fuit (super regni tamen regnum latu
m militat) et regnum latu[m] regnum bur aliae qui q[ui]
dum duci fuisse certum est et volumen amulii fratres
ramonum qui fuit anno romuli populi. Quo condita
una latini vocati sunt romani et cuncta regna la
tinae sub illo nato. Et bene ante et deinde auctorita
tis. ut. et. non altra poterat regna et regnum urbanorum
quis apud hillocum vocatur regnum latino. namq[ue]
de deposito romuli est infra. [S]icut que cum roto
sum est hoc dicit q[ui] romulus aliquos deo romo
que de quibusdam belis aug[usti] infra. ut. et. q[ui] fa
ctum est. Et infra. [S]icut q[ui] alia curria et
de fedda q[ui] sicci narrat utrumque origine videt
et cunctare que longa alba et in eti padii ac cam
pani. Et p[ro]p[ter] q[ui] laudemodem (adiderat in
ea regnante etiam politis laudemodem) cunctarunt lau
di q[ui] summa et[er]na. aliquos et novitatis et[er]na. q[ui] alios
en ea eti cunctare regnante et latum regno rego. ad
omnium et[er]na. Etat quis et in ea regnante et[er]na
pollaret regno latum q[ui] sicut albanus et[er]na. q[ui] ad eti
us nulli rego. r[ec]onex qui succedit numero et[er]na. q[ui]
et numero romolo. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na.
Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na.
Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na. Et[er]na.

Liber

verbis adiecit. Ipsi vero albani sic translati deos suos fuerunt ut dicit hic augustinus secum romas transfluerunt. unde dicit hic augustinus quod romulus deos suis quos romulus in urbem transferuit et qui postmodum etiam de alba euerla transfluerunt etiam numerus deos alios addidit. qui vel cunctis deos et qui postdictos tangunt fugitivos. vel invenient saltes tangunt in validos quasi diceret alijs si deos sufficiunt fatis validi vel volvuntur remanere frustula prouidisset ipse nunc de pluribus.

Ec his sacris et. In

nunc cecitas romanorum qui sive et Roma crevit huius deos etiam auctoritatem numerum deos. et primo ostendit quomodo multiplicauit deos. secundo ibi. sub hoc ergo scilicet declarat vanitatem errorum eorum. Nam ipsum summum templum te. hoc scilicet duos et tria et quartus reges romanorum scilicet tarquinius puto et tarquinius superbus qui fuit ultimus rex romanorum de quo sic hic mentio. Hoc enim sicut narrat hic etius iunius de origine urbis libro primo post et rebus bellicis finem impoferat conseruens ad res urbanas animum suum. Et in primis hanc edificare templum ioui in monte. qui primo iunius iunium librum. sive vocatus est iunum. quis iunum locum illius inhabebat. postea mons carpus dictus est. cum autem foderent ibi fundamenta templi iunumentum est sub terra capite hominis. Quia fuisse integrum. a quo mons ille qui infra urbem est. dictus est mons capitolij. et etas templum illud capitolium vocatum est. quod iouis summum templum vocat hic beatus augustinus et merito. quia dicit etius iunius quod opus illius templi ita sumptuosum erat et magnum et magnificum romanorum que fuisse tempore augelli sub quo dominabatur fere et non ob vi portar illi aliquod equale facere. Et ista (E)culapius autem ab epidauro ambius romas. Et Eculapius fingitur deus medicinae. Epidauus enim europeum est cuiusque que modo vocatur durus etibus. quia vero romae fuius maior cuiusque. Et epidauus ideo ambiant rome esse ut dicit augustinus. De auctoritate autem eius romam dicit etius iunius de origine libri. sive in fine. quod cum romae graui per literam laboraret quod tanto fuit ut lucet annus sic fessus. ab urbe condita in milieua annos esset. etiam enim vir ad annos mali sufficit solamque per literam et virum venire. tam quo ad honestum et endo quo ad agros. Junius confundetur liberos libelle de remedio. et iunum est quod Eculapius de epidauro romanum auctoribus est. Idem etius narrat oportius libro. Et de hoc vero narrat annos iunius librum et ab urbe condita et valerius libro primo. et tribus annis costruere viri officia sua grossi per literam. Unde ergo sunt pro remedio legatos ad accreditandos de epidauro Eculapium quo venientes ab epidauro ducti sunt in complexu risticapi. quod

quinq[ue] insulibus passuum ab epidauro distabat. et ecce serpens qui quoddam licet raro ab epidauro visus fuerat nunquam tamquam sine bono ipsorum visus sit. propter quod etiam in modum Eculapius veneratur per partes urbis clarissimas leui traxit repere et ipsi triduoq[ue] consecutus est. hanc dubiam ante se appente clanoris sedis adscitatem seruens. deinde ad namen romanam periret ac nomen confundit ut natus legit tabernaculum erat ibi queuerit. Cum vero naufragando ancium perirent serpens qui ibi in naufragio remanserat ad terram dilapsus est. et ceterum Eculapius qui prope et intrinsecus et tribus diebus remanserat ibi sibi cibo. postmodum vero ad natum reveritus se romanum ad velendum pribus ibi in regione uberiori egredius in insulis ubi templum dicitur fuit Eculapio manifestauit. et cessa tibi problemata a romanis. Idem narrat ovidius libro quinto metamorphosis. Uocatum est autem serpens ille in cuius specie venuit Eculapius huius patrum epidaurus qui de epidauro ciuitate venit.

Et ei hic aduentendum propter librum sibille de

quibus hic sit mentio. quod cum fuerint decem sibille famae libella de qua si bius mentio fuit sibille la cumea dicta amalthea de qua dicitur Hellenus libro viii. et homologaram. et ipsa nouem librum attulit tarquinius puto regi romanorum quanto in quibus erant decreta romanorum conscripsa. dicta vero est cum ea cum ciuitate campane. et cum lepidolabrys adiacet in Sicilia manet. Dicitur Hellenus. Alioquin vero libro prima narrat quatuor quedam incognita ad tarquinium regem superbius ad ipsam librum seruens. quos esse dicitur omnia ora uia eis qui ducere debet rendere velle. sed cum iudicio regis precium excessus petret. ab ipso irrita est. Tunc illa igne et cum rege factio trevis illius libri combuffit. intercessione si rex ex libris residuis equaliter preceps vel letemere qui dixit annum illam. ostendit. que haec tres alios combuffit interrogante regem de tribus residuis libris hinc de his fecerat. qui multo vi deno confitentiam non libros emat non minorem precio quam pettitum erat. De omnibus. Dicitur vero illa postmodum cum a rege diligenter nuncOMPARENTUR. et vero tres illi appellati sunt fibulanti. et in sacra trium conditam sunt. et ad eos qualis ad ocululay quoniam decim vir auctor. cum deus immortales publice eos sustulendi sunt. Dicitur Alioquin. Et idem in summa narrat solenne. et libelle. Et infra. Dicitur de omni et. de hoc nomine supra. c. 33. libri primi. Et infra. Si ipso paperi cyneopolitanus dictus est illi supra libro secundo. c. 33. Et infra. Ceteras etas febris est. Nota de illa supra libro secundo capitulo. 33. de illa vero dicta de Eculapio et Eculapio proponens metrum deosum habet videtur si eas febris procedit ab ipsa. quia Eculapio casus omnes deesse medetur quippe habet servitum canere et medicare unde proponit et habebit argumentum. Dicunt autem Eculapio proponens metrum tempus. et ceteros

Tertius

Mater deorum genuit iouem, et iuppiter appollines, apollo vero et clupium. Et infra. [Deo]s quies romanum scilicet pro tanto duci febrem cuem roham qui ipsa non fuit aliunde adducta, fuit berycynthia mater deorum et fuit clupianus, sed folium a romana est ipsa descurio. Et infra. [Sub h] ergo tot deos scilicet p[ro]p[ter] romani ita multiplica uerunt deos in verbis que vir erat aliquid in verbo cui non attribuerent deos propios, et quodas fecerit celestes, et in celo habitantes, sicut iouem et multos alios, quosdam terrelites fuit faunum et dulcis et libens et boni, quosdam infernalem fuit pluto nem febrem, pallorem et furias, quosdam vero aquatis, cum sicut neptunum dum maris et nymphas, sive musas fecerunt deos aquarum, et illas distinxerunt sive duos sistemata aquarum. Nam nymphas marinas dixerit nox, nymphas fontanas amadriadas camponum, nam deos montium orphaides, filiarum orphae. Nec differunt aliquis nymphae batibus aqua vel orbibus, sed culibus sunt culibet fluminis deaderant propios. Et inter deos posuerunt viribus, sicut faunus et malculus, et berycynthia feminam et viri eius. Similiter iuppiter malculus et iuno feminam et iunii et sic de aliis. Quarto enim iuno m[od]us inter deos suet[er] in rebus diuinis quidam ponit hec certos id est quoniam omnis et approbat[ur] certa et quidam vero incertos per oppositum et patet infra li. xij. c. vii. Et infra. [Pan] in comes mozatu te[le]scin legente capitulo x. c. xiiij, et quis buldam alijs. Et infra. [Ex]ceptio num[er]o 21, de quo lupus, et c. Et infra. Fratrem romuli, de cuius interfectione li. ii. c. viii.

Uomodo nec iuno que

cum ioue suo scilicet. In illo, c. viii, inscrip[er]ta R[oman]a tangere mala que romanum sunt p[ro]p[ter] non oblitante defensione, deorum suorum fuit spectaculus que congeritur tempore romuli conditio[re] virtus romana, et tangit duo mala quoniam primum fuit interfectio cuiusdam et consanguineorum, secundus fuit interfectio locutorum, quod tangunt abe[re]tende iuniorum. Tangit autem in principio iuuenit deorum quos iactabant se habere tam iouem et iuniorum, et venientia

de iunone vero et ioue dicitur. Quomodo nec uno que cum ioue suo scilicet hoc dicit quia iuno finguere esse foris et dicens iouam ipsam vero iure et quod deos habuerint iratam proprie[te]t iudicium parvissim, quod ruit contra ipsam pro venire fuit dicitur supra li. i. ii. iij. tamen iam dicimus eas habere fuisse obsecrata, finge enim virgines li. xiij. encodos et quoddam excessu et scilicet tenetorem nomen romanum et vocati sunt motu habuerint iunones sibi aduersantes, sed per filii recto illo nomine vocari sunt latini habuerunt eam propiciam. Romanos retrorsus doceamus gentesque rogavimus. At vero fuit et virga ut libro primo encodos, vocati sunt autem romani regiis a sogis que illi retulit quae antiqui romani ve-

tolebant in parte l. 4 p[ar]f[um] qui buire la genera[re] garum collingunt. Et sic uocat. Ad gellina romant primo sine tunica roga fola amico faciunt. Et ultra

Tec venus ipsa eneadae. Eneade fuit et iument genit ab ene a bo[vi]o dictu[m] venus spectaculus fuisse duplicitatione f[est]i et quip[er] trahant et ante, tenebant et tanos propter partem qui debet iudicium propria contra iunonem ut lupus tacum sit et etiam quod venus fuit mater tunc fuit lupus iullo cuius dicitur el. Et infra. Ut bono et equo more et hoc buit[ur] bratus aug[usti] propter romulum et locios fuisse qui non potuerunt habere spores nisi rapere eas bo[li]ole et lupia dictum est. c. xij. l. i. p[ro]pter quem raprum leuata sunt pollea multa bella inter rapto res locutae romanorum et parentes raprum et ita de bellabatur fieri locorum et generos, et oportuit multos occidere viris ipsi parte. Et infra inde ferme ne nondum ex iniuria maritis conciliata est, hoc ob[lig]e et propter parillas rapras que prauiter valde rulebant in principio iniuriam sibi factam a romano. Dicit enim tunica latuus libro primo de verba capite re que non minor erat indignatio raprum filiarum et parentum. Sed rapras nichil habant leprostate et afflentes totum factus erat delicta parentum qui ipsi filias suas pretumbunt in excessu bare nobilitant, et fuit illa utrum accedebant et blandi et cog[er]i virorum factum purgantum cupiditas atque anima[re] que maritum ad mulierem ingenum efficacius pie ces fuit, et sic multe et sustinuit parentum. Sed parentes latuus polli raprum filiarum cum testida velle lacrimantes circuit et conturbata eximunt et que recte fuit cor conciliant contra romanos. Quas una autem maior pars raprum effecit iniurium erant tamen et alter rapra alcum locorum. Primo ergo pugnauerunt contra iunonas bac et cula cumenientes qui in agrum romanum magnum impetravit feccerunt collando f[est]i agros eorum, sed bus gallando le p[ar]fum diffundenter fitrum et iuuentum cum exercitu suo, leuissim et certamine locutis et canam fuisse videlicet nam est. Exercitum enim super regem eorum in p[ro]cho occidit et ipsi[us] et duce robi interfectio ciuitatem caput. Eodem etiam tempore antedictum exercitus fuisse romanorum inuidit, quos palantes id est palam et p[ar]fum vestib[us] abiecerunt et romanorum oppugnit et opidum eorum cepit. Sed berfilla et ex romali p[re]dictis raprum fasciata erat maritum, et parentibus carum ignorat et in ciuitate occipit id est in ciuitate libertatem. Postea ex illumini bellum interficie romano vicit sunt. Novissime autem a fabiis bellum ciuitatis grauius romanorum et latuum est qui non prius et tenuerunt bellum et interficerunt. Et primo arcum capitolij capiunt tali arte. Nam arcu p[ro]iectu quidam nolle sparsus terp[er] baum sibi bona si quod lat[er]e introducat, qui ex duce arce ingressi p[ar]fum misse interficiunt.

Gibcr

Occupata Igitur arte pestu die cum romanae gradus
obstaculo, obliuio bellum ducem exercitus ro-
mianorum occidit et exercitus viciq; ad veterem
portas palati fugant. Komulus vero et ali; romani
in fugientem locum c; ante vel terrorum auctorat et fu-
gam habet. Temploq; ioui romulus deuicit, quem
pollio dedit locum it ita appellavit. qui romanos
Raro fecit in pugna contra fabios, resiliens enim
mortis romanorum ceterorum et romulus cum ferociitate
iux; amperum virilium facere fugit fabios. Et ut
tegno bello ex viris partis capi pars romani
superioris est tunc fabio multoq; parte que rapte fuit
cum b; sparsa et illa vele inter actes ipsas et tela
volantia mediae le posuit. ex vna parte rogando
parentes et alia vro ne langui posse, reponit
et genere se refergerent. sicut mouit annos vros
ratisq;. facio iustitia ducere ad fedus facilius pro-
deuant. Nec iulus paces led etias vras ciuitatem et
duab; facilius regnum confoscent, et imperius omne
romani coheredit. Romam do eoducere ut aliquid las
bunis darent lepros quiesces a cunib; appellarunt. qui
furunt sibi fabios curas vocari, hoc et tu illo fuit
fus posuit. qui de his causa belis aug; et in doc. et
in plurib; locis lepe fuit causa metiones. Illud enim
belis et pacis celebrabit balloco ouendit, ut alio dicit
Et infra. Dicropier vnum scelarem et. De inter-
poni bellis confitit videlicet inter iulus felix et
pompeius, quoniam celus fuit iulus et pompeius gener
qui mortuus fuit celatus lo iula quid de bello periret
pompeius habuerit inter eis bella foecundia, voca-
tus eti autem de pompeius magni pompeius proprius
magnitudine, cuius valori exigitur enim bellum in on-
ere eius, regibus quo omena vixit et romano
subiecti, de cuius libetate fuit etiam aug; in fratre li-
cuij, c. xiv. narratione. et omnia melius etiam quae fuit in
bitteria et in ppo indecor. Sed et iulus celareb^{et}
mutilatum fuit per omnes mortales sui ipsi erat. De
etiam autem fuit belis fuit et seruato dico gallos,
quoniam expulso cum oculis gallos subvenit et romani
et ex vietis tristiterunt autem vixit appropinquans
et penit fuit ab aliis confutatus, hereticius, lepidi et
ful, sed perfici tecum obliuio sumus preterito q;
aboc oportet omnino fui concidi, sed peractu
et a mercello ubi constat, et pompeius et cato p^o
cerpisti et fuit vi dominii exercitus quoniam paberet
ad urbem redire, et pompeius et auctoratus eis fulis
comite suam legiones quedam tam fuisse dicitur
li contra manus et armis mouere velle, minus adq;
dubius lo dicitur utrumque vixi et fui in hispanias col-
lege exercitus magistrus, veide et forsan. Et fulis et
et iusto lenitas ac virueta nobilissima fugit in gre-
ciam et apud egyptum se colligentes fluctuauit ibi
bellum inferte. Iulio si in greciam veniret, quo ve-
nisse oritur et congeturatio vectus est, et pompeius et
figurato et illi inservit, qui pompeius non acci-
deret, nec quis noluit. Tunc deinde celas nec poni
possum fure vinceret, et illa deo tamquam se posuisse lente

rem. Postmodus in thessalia duicauerunt. nec vni
aduc romane copie in vnu aut maiore, aut in-
lione dubius conseruunt. tenuit orbeis tertiarum
fusile subiecere. Tandem post longam pugnam
Tonis flave fugit vniuersitas proprii exercitus et
spes eius fugaciter atergredi; egi perpiet. sperat
a phibolomeo regi exponit auxiliis habuisse. sed que
caput pompej abscissum et annuis eius celari vicit
Postmodus multe sunt fuitus et filia et nepos
pompej. et lecta sunt multa sua in diversis pab-
litages hominum multe. celare eos qui pompejo
fuerant pertineuerunt quatuorq[ue] annis hoc caule
bellum in defensione totius mundi tenent. Det ex
tractus fuit ab Orolio li. viij. capitulo li. viij. Ideo
lucando qui de his bellis dilectorum versus amicis
crit in principio sui libri sic dicit. Bellis per anna
chievo scilicet etiam vbi mons bellorum fuerit 15^o
papiam. quandoq[ue] etiam vocabulari. et ideo campi
etiam vocantur a locano campi tellus. vel quae
etiam interpretatur sanguis. et in campo illis vbi
pugnatum est effusus est sanguis multus ideo cito
per illos vocari etiamque. Bella autem illa bata cui
est plaus cuncta. quia iuvit et pompejus non solus
fuerunt cures. sed etiam affines. ideo plaus cures.
flos vero per epithemate de bellis hoc dicit q[ui] nō
recte caule dicunt. ac nec facile. sed nec etiam
poterit comune quoddam q[ui] omnibus et plus
q[ui] bellum. Sed per ergo bene dicuntur illa plaus et
vita. Deinde aut lucanum. uti dicit. sceleri. quia iuvit
cunctatus et affirmatus tunc versus est in felicis. vel
quia tunc sub colore utroq[ue] fidebant sectaria. Et infra.
Uincit ergo romanus. q[ui] per recte bellis aug-
usti dilectorum via lacum de rapta lobatostrum. Et
dilectorum via lacum de rapta lobatostrum. Et
ludu q[ui] iupi in p[ro]p[ri]o. C. fuit factum q[ui] venire facie
ut romanis procurarent et prospera. Nup[er] autem
et quibus h[ab]et finimento nos fortunae prospere. q[ui]
currit occasio multorum bellorum. Et ideo dicit
bellorum que de illi bellorum et alio nomine oculi
allas seu mutuus fecit has nup[er]as. et forsan hoc
est. quia alexander p[ro]p[ri]o iudicis dedit. dare p[ar]t
debet sicut contra se nonem. vnde dictum fuit ipsa
et. p[ro]p[ri]o quod ipsa fuit mala cruentis si
et uno. Et etiam scardium et dentes angustissima
allata virgilio li. viij. accidit. vbi inde et uno
in carcerem per facta metu regum Lachesis et
autem data enim in vicinas lachesis q[ui] impinge de fo-
to occido effusione multa longissime et bellorum
sunt. Sangue nostro et rando dotaberte
et ossebras virgo et bellorum manet promissa.
Et veritate p[ro]p[ri]e nup[er]as illes artus rei tu-
munt bellum. tunc regi lachesis q[ui] etiam erat
et lacus primo sp[irit]uonat. Lachesis turbo.
modus vero venientia etiam dede cum cruce
et et crocias interfectas q[ui] regi lachesis.
et secundo interficiuntur q[ui] etiam Europa. Tertium

Tertius

fuer preciosas et cada cosa suauissima origenes in q^o
superficies & mas. Proper que decir uno. Et he
lono mecer pronunciare bellon et q^o pronunciare ma.
medio et procurar suspiros mas. Et ahi pma
he idem per amplexu fr^o dia que nubiles vero c^o
mungas. Et infra. [Qui sonatas electo illa. Dic
sonatas q^o tres fingentes fuisse de infernales cris.
et tres terrenales ppter venientia que en bolan mifit
casiadas q^o appetitas vendite. opum defititores, et si
bulloso volvuntur amores. Puma fura vocatur
alio, et secunda telephone, tercia negotia. Et ahi
necesse nomes indeclinabiles q^o interplaneta facta
locutum. Et aliud haec bolla aug^o dictio virgilio vir. Et
fingere vultusq^o gressu sano sumat ppter pacies fusa
per sacras feci latas mihi coquas. Et in q^o comunata e
se velle ppter doles infernales ptra troianos. Et si
ci q^o mandatus tuncosus electo primo ppter
vixos latas aquosas note ptra etiam, que fuisse vi
tu fuso q^o no^o debet filius sed erat fed fructu nra et
p^o flumosus vero electo c^ostantia tunc et rutilio
en rama ptra locutas et c^ose et fuisse fura mala fu
producita ex effuso sanguiinis et fragos magna bel
los. Et infra. [Andromedas fuitus et]. Andro
meda sua futa p^o regia troianorum et fons hectoris
nra, p^ortius alii fuitus apollini. Et bellus vero et
terfe p^octus et p^ortius p^ontus. Andromeda ign
tua pottis morte caput caponea est. Et q^o non cap
tua est p^ortius manantia q^o duxit eam in trax. Et post
hac nupcias nullius troianorum occidit. Quia eo an
dromeda caput fuit, bellus aug^o amplexus dicit
fratres. Nam ferme a ferendo tunc. Qui enim fuit
ferendus ab utra veritatem dicit fuit. Signatur autem
hoc factus mentione de nupcias andromedae q^o ipsa p^o
et q^o nupcias fuit p^ortio manus aspera claudita q^o tene
bente frictio nigritate foliorum per poluentem que fimo
lata fuit et cumduo adspicit a patre. quid fuit q^o pur
po nuptia fuit factus duxit q^o p^oli. Et nra. Et hoc q^o
fuit duxit virgilio libro vi. amedios. Et hoc quis
aliam autem p^orti andromedam cudiad famulo in
tempore studiorum. Duxit et angustis fraternis hospitis captiu
mato p^ortio romane labores ppter causam lupia
tationis. et q^o non fuit ista bella et hic supradicti fuit
et illo. Et infra. [Si quid obdiditione tunc]. Es que
q^o p^ortio bellus aug^o congeriat q^o statim tunc p^ort
capte fabulosu bolo occupante antea capitulo et p^ort
modus p^ognatus p^ortio romanae et illa duxit et nra
et nra. Et infra. [Denique statim tunc et]. Hoc
et vlt. Et dixi p^ortio a romalo i. locutione regis
q^o romane et tunc statim regnauerat. ad qd ro
mulus necessitate apellata est. Et vlt. possum. qd si fu
cum dicto aug^o germinaret, p^ortio cum tunc et illa polly
p^ortio fuisse regnare. Et infra. [Qui et ipso interfec
to ei. De interfecione tunc] narrata nra lumen i. L.
Et vlt. omnia q^o p^ortio p^ortio locutione statim romana
et ipsa facta et oblonga et laeviora seu laeviora
et molerent ad eam maxima quoque propria p^ortio
convenire costra et nra germinaret. Cum vero laeviora q^o

Dicit conquerentur facio iste diffundimur autem ita facere
sufficiens uno propinquos defendit. Unde postmodum
cum ipsi Laurentius ascenderet ad sacrificium in lo-
cione a Laurentius intercessus est. Cum interficeret
non romulus non sed ita mala facit debet, sed an-
tem mali multam, et cum Laurentius interficeret debet, sed
ne deinceps vii pectorum populi quod videtur et in
intercessio ita sibi placuit ut solus possit regnare.
Dicit ergo beatus augustinus et interficeret est tacita et
romulus maior esset omnes articulato romanos qui
romulum tunc fuisse et impetus deinceps ibi fecerat
viii. l. 11. c. 19. Qui idem maior videbatur quia in
intercessio facio populi regnare.

uid deinde post numā

eccl. In hoc c. suis resumuntur breves aug-
mota quo passi sunt romani sub regibus, et speciali-
ter sub tertio rege romanorum. De mala vero qua
passi sunt tempore numi qui fuit factus res nos
facit memorem, quia ipsa soluta regnum in pace
vixit et romani sub eo rotto tempore vix quiete vere-
runt. Et facit in hoc c. duis pro anno numeratis
dicta mala, secundum idem in partitur et obte-
dit qd' bi' romanorum quos multis lacuariis foliis
propria populi temporalia operienda et mala temporis
ratua vitanda sunt ostendunt et frustula celebatur.

In bellum albani provocatus fuit eccl. billionum
quod hic ponebat augustinus nomine laurentius l. 1.
de virtute origine. Albinum liquidem condidit auctor
us filius enim vbi regnauerunt reges latini qui
enec succiditum vbiq' ad tempora romuli qui a regis
bus illis defendente, propter qd' cum romulus esset
quasi pater romae id est conditor eius alba fuit una
ter romae et prophanorum qd' erat quia etiam mater fuit
propter qd' fuerant illi deo omnia ut amicis succiderent nunc in regno latini positibus qui pas-
cerunt saftidem occasione bellorum, qui sunt
per alba. Albini ergo provocatus ad bellum
multo remostrans cur romane iam certam
est imperio curia cunctaque statim rite obserbet
tendenit quadam via cum veniq' predicti si efficiat ex
ercuria ad pugnandum mentem principem albano
petro colloquio ut tullo et obremet sic m'. Lipido
imperii basos cognitos vicinios populos 'ad eis
non simulari. menet et hinc cum iam signis pugna
bis bas bas acris spectaculo forte invenit' aliquid
quod determinat quae populus imperare oca-
beat sine magna clade. Pictam nullo. Erant autem
in bisbuth exercitus ut genitus fratres id est tria
fratres in uno et tria in altero nec esse nec viri' ois
poterat. ita vero ostaculi et tria ali' etiamq' appellata
i sunt, qui latens ex parte romanorum et qui per
albanorum non est certum ut dicitur tunc latens.
nam bene maior pro scriptoribus tenet et dicit qd' omnes
fuerint romani. et idem tenet ut beatus augustinus
21 libro fisi c. 19. qd' veroq' doceat ut ip. dicitur inter le
disciplinae vice dominicae exercitatio et sicut in primis

Liber

ria rbi fit imperium. Concessit igitur in pacem, et
primo mettacis fuit domo oceani terrae ille loco curiosi-
cione vero nullus interfecerat. sed omnes granter
vulnerari. qui ergo famam erat ut integer cognoscet se
non posse sicut tribus restituere gloria greater val-
dernus fugias simulat ut tripli spissis interfectis
temptantes ab inviis separaret quibus ab inimicis
remota ad prius restituente, et primi interfecti vi
curiosi polles alium, et tandem faciliter superaret
et occidit tertium quibus si metas ipse postmodum
ad suos restituens cum signis leticia romanesque
et infra. [Qui datus est hoc duci qm tam alba-
ni et romani ab eis defensandis et ratis ab alia
filio nato, vocat ab eo poteles venienti qm illa
decimus filio illo (suo).] Nobis enim ceteris et hi filii
superficiunt et venient, qm amplexus procul et sonet.
mag fugient et impetrant de electra genitrix dardans
ordardans vero genitrix etonans, qui rotae qm al-
lentibus qui caput qui amphionis, id per sequentes
etiam fuit metus tunc modo quo omnes posse-
ri alii a filio aegrotare dicuntur. Et infra. [Qui credit
aliam eti. hoc tunc beatus Alius, secundus et medius
qd dictum victoriam non fecerit etiam qd sunt
rat tunc in suis li. primo, cuius victrix ostendit de quo
supra dictum ei rediret ad suos cum (polite) carta
tunc occurrit ibi foto sua qd vnuas curvata
sponta fuit sed fed hodie vpus et videlicet ipsius in spoliis
fusca rotundata in fronte, qd est frons frater et
fusca occidit casus dicitur. Non tunc cun immunito
ante ad spicula obliterata frons tunc monachorum
tunc obvia parte immunito et ambo videntur. qd
bonis, fusca et videntur dacta, sed solis sponte si
linea quea plantar. Et infra. [Quod enim apud
vergilius est, narrat vergilius li. et credens qd cum
creare paginare contra metemorphos qui fuit ex etrus-
cos et cibis in proximitate occidentis cum libetaneque
et perfumes eius venient. Quia lausq; ob paginare
contra etiam interfecit isti ex, qd non enim exos
solus considerare quis immunito. Et infra.
[Quod mercatorum eti. de alio mercatu facta dictum
fuit (opus li. et v.) Et infra. [Quia duxit alibi
et de adulatio nlo iei paridis dictu, fuit fuga li
bro illo (suo).] Et infra. [Tunc eti. ut bellicos eti.
vultu ducere qd nullis postulante pragmata contra eti.
benevoli nulla sua causa, sed fuga ut romanes qui
post ipso predilectionis sui natus recuperare pacifici et
etiam effici qd nullis bellicos properat defensionem eti
etiam recuperaret ut res ipsa bellicos. Et accipit hor
aug. et vergilius li. vi. credens vbi dicit li. Et infra.
qui remperat pacis bellicosq; monachos. Quia in eti.
una vestis et una tunica et unipes agmina. Cuius con
cedat natus natus. Et origine vobis. Dicit enim lo
quens de milio sc. Sequitur etiam cunctis re
bus vestigia metu et cunctis bellicis queritur. Et.
[Qd nullis solis eti. allegans fuisse (plogo coa
litionis).] Pugnati etis gladiatores eti. gladi
atores deciderunt qui spectaculi paginabili edendi